Galbor. P<opa> Moysi, P<opa> Avram, P<opa> Ion; parochia habent / in Galbor auctoritate pagi.

Ex eadem possessione Iudex Ion Keren, Ion Sztancsu, / Ion Grecul, Koman Graegh, Radu Ionas comparuere; / accepta Ecclesia et claves restituere Popae Moysi; approbunt tamen Ecclesiam frequentare. //

Pagenses

Ex Lona ex Sede Rupensi pagenses comparuerunt; nil habent contra Unionem; / interim dicunt se velle Regno accommodare.
[Spatium album]

³⁷⁴ Sequitur non deletum.

Bohucz. Pagenses quidem dicunt se velle honorare popas unitos et manere / in pace³⁷⁵; vident<ur> tamen inclinari pro novis popis acceptandis; sunt / in hoc pago Popae 8.
[Spatium album]

Tikus. Conquerunt<ur> de multitudine poparum, quorum sunt³⁷⁶
n<umer>o 5³⁷⁷.

Valdorf. One Buhxa Iudex, Bukur Bolovan, Bukur Sztojka.

Kiralyfalva.

Deusore. Bukur Balmodie, Bukur Bulisse, Brad Juvenis.

Moha. One Gurg, Buta Roman, Ion Tett.

Palos. Bukur Koszte, Bukur Brad Iuvenis, / Bukur Bricsu, One Korkodel, Bukur Brad Senex.

Galaczy. Racz Koste, Opre Vleczul.

Hirgkutt.

Bogara. V<ice> Comes Rápoty.

Agostin. V<ice> Comes Rápoty.

Mattheifalva. V<ice> Comes Rápoty.

[In margine dextro scriptum:]

Hi praenominati pagenses sibi proposita / acceptant et a modo in posteru<m> in pace permanere / volunt. In hoc negotio NB! D<ominus> V<ice> Comes Rapothy / sua dexteritate multu<m> fecit et illos com/pescuit.

Continuatio Visitae in I<nclyto> Co<mi>t<a>tu Alben<si> / Districtu Czikindallyensi in Burkos / die <decima quin>ta <1>746.

Fejer Egyház. P<opa> Dumitru remonstravit ab Ep<isco>po Patak³⁷⁸ patentes / et etia<m> falsificatas ab ordinante Ep<isco>po; dicit suum / filium Presbyterum in Valachia accepisse; hic non / comparuit neque quidem Parens eum fungi vult eunde<m> / ad Ordinariu<m> mittere.

Hejasfalva. Popa Mafftei et Laicus Toder Matthei ordinat<i> / ab Ordinario circiter ante 13 annos; in pace sunt.

Besse. Popa Georg<ie>, Laicus Dumitru³⁷⁹; / in Valachia ordinat<us> P<opa> Georg<ie>³⁸⁰; sunt ibidem / etiam duae filiales, quae illu<m> propter communem ru/morem non admittunt, sed pro functione ad illos / venit schismaticus Pop Dumitru ex Sarpatak.

Keresd³⁸¹. P<opa> Toma et Laicus Opre a 20 circiter annis servit; / obediunt ipsi omnes et in pace omnia sunt.

Alma Kerek. P<opa> Ion et Laicus Paschul; omnia manent in stat quo. //

³⁷⁵ Sequitur non deletum.

³⁷⁶ Sequitur deletum: 5.

³⁷⁷ Supra scriptum.

³⁷⁸ Episcopus greco-catholicus al Ardealului (1715-1727).

³⁷⁹ Sequitur deletum: ante sex annos.

³⁸⁰ Sequitur deletum: sed ab.

³⁸¹ Non liquet: K-.

Continuatio Visitationis in Districtu Czikkindalyen<si> / et quidem Megyesini die 18 Martii <1>746.

Archi-Diaconus Aron

Pagos habet 18³⁸², unitos Popas 20, n<on>-uni/tos 11; in Czikkindaly P<opa> Angyel et P<opa> Mihaile, / quor<um> <pri>mus est Coripaheus, alter ad nihil se immiscuit; / in Ilistorff P<opa> Ion ad nihil.

In Bratei P<opa> ilie Coriphaeus comprehensus / et Samuel etia<m> Coriphaeus.

In Soros P<opa> Ion Coriphaeus et incentor. Hi omnes / in confusionibus presbyteroru<m> acceperunt.

Pridem ordi<nati> in Sede Seges Variensi P<opa> Aron, Fejer Egyhaza . P<opa> Ion et Felegh P<opa> Mihai ad initium<m> se miscuit; / P<opa> Ion ad nihil se miscuit; Keresztur Sedes, / Udvarhely P<opa> Lupul ad nihil se im<m>iscuit. / Ex his omnibus supremi Coriphaei Ilie et Angyel³⁸³. / Remedium esset Coriphaeoru<m> eliminatio per in/terpositione<m> ipsius Senatus et adventu<m> Ep<isco>pi.

Presbyteri ex Districtu Czikkinda<lyensi>

Czikkindaly. P<opa> Toder, P<opa> Ilie ante annu<m> caepit incubum / grassari; ex Szellyste missi sufflaminatores / promulgarunt ubiq<ue> acceptatione<m> verborum / Calugeri Impostoris; in quibusdam locis accepta / templa restituerunt, non tamen ipsimet frequentant; / dixerunt, quod uniti Popae adiurati sint Procuras / cum butyro et lacte conficere.

Felső-Gese. P<opa> Mafftei, P<opa> Sztan, P<opa> Giorgie, Calu/gerus Szombatfalven<sis> cum alio Popa corpo/rale cum reliquiis dicendo eas n<on> esse bonas / reiecit et Ecclesia<s> 12 benedixit; Uniti tra/hunter ad portione<m> a pagensibus inscitis Dominis.

Eberdorff. P<opa> Mihály, P<opa> Ion, P<opa> Ilie capti/vus profuga<m> cum alio ex Hunyad et ab³⁸⁴ profugo deserta<m> tertio marito copulavit; *habentes*³⁸⁵ vivos maritos immiscuit se in copula/tione pro sibi iuvenis meretricarii: uno verbo fuit / *vana*³⁸⁶.

Bratei. Illis solis Ep<isco>pus. Stolaria ab omnibus rapuerunt. / Felső Gese Mihály Graecul et Ion studiosi tulerunt / aquam benedicta<m> ex Saldorff et peregerunt functione<m> / poparu<m>.

Szász Sáros. P<opa> Lazar; pagenses acceperunt res ex Ecclesia, / sed zelo officialiu<m> restitutae sunt.

[*In calce paginae scriptum:*]

Neotericus Popa One, qui serio coactus per officiales Kükülö/varinu<m> comparuit; ante 2 annos in Valachia, in Bukarest ordinat<us>. / Testimoniales Popatu ap<p>ignoravit; parochia<m> n<on> habet et passuales accepit / a Commendante Coronen<si> dicendo se ire pro libris; Pravila<m> n<on> legit, quid in // ea contineat<ur>, n<on> scit.

³⁸² Sequitur deletum: *Neotericos*.

³⁸³ Sequitur *Modus* deletum.

³⁸⁴ Sequitur *illo* deletum.

³⁸⁵ Lectio difficilior.

³⁸⁶ Lectio difficilior.

Neoterici

Czikindal. P<opa> Mihály et P<opa> Angyel ante annu<m> / in Bukurest ordinatu<m>; Angyel examinatus quidem, / sed nihil scit omnino: dicit omnes gentes in suis reli/gionibus posse salvari.

Pagenses ex Czikindal comparuerunt, neq<ue> se valde oposuerunt; / dixerunt tamen pagu<m> non velle amplius unitos habe/re pro curatore animaru<m>.

Suburbium Megyesiense. P<opa> Samuel intra annu<m> ordinat<us> / in Valachia dicit se ad nihil im<m>iscuisse.

Felső-Gesa. Pagenses Sztan Reduczú Iudex, One Keluczú, / Opre Ittu, Taucz Opre; non videntur esse malitiosi, non / tamen volunt tres presbyteros servare, sed unu<m> Popa<m> Ma/tei ab Ordinario ad S<acros> Ordines promotu<m>.

Bratei. Pagenses Many Flesaru in octavo surco, Ion Fleserul, / Kosztadin Buncse, Szabba Boboste imploraverunt / aliu<m> Popam usq<ue> ad decisionem causae loci parochi incusati / et concessus est ad illud tempus, quem Archi-Diaconus / ordinaverit, ut simul divina in templo peragant; / confessionem vero et alia privata possint apud alter/utru<m> peragere et sic contenti recesserunt.

Abisdorff³⁸⁷. Pagenses Toder Szinte, One Bulise perversissimi / contradicunt in omnibus, e contra vero Opre Csurile, / One Sztancsul, Marcul Csora cum reliquis pagensib<us> / boni.

Neotericus. Neotericus <sic!> P<opa> Ion ante annu<m> in Bu/karest ordinat<us> ad nulla se im<m>iscuit.

Bratei. Neotericus actu in carceribus Megyesiensibus ob / sua pessima acta detentus, Popa Ilie ex Fo/feld oriundus, natus tamen in Bratei, in Molda/via ante 5 annos ordinatus alias Popovicus pa/tentes habet, sed domi; hactenus nulla<m> habuerat pa/rochia<m>, nunc vero ab isto disturbo autoritate / pagi usurpavit, antea parochia<m> legitime adm/nistrabat P<opa> Thoma, quem etia<m> scivit, sed reductu<m> se / a populo conqueritur, confitetur nullibi stare in / nullo libro, ubi permitteretur inscio ordinario al/terius parochia<m> invdere, consequenter se errasse / iterat cum fratre promiscue nunquam functus est, / eo quod unitus n<on> fuerit; Pravilam se legisse asse/rit, sed quid in ea contineat<ur> n<on> scit, interim lachryma/bundus respondere n<on> scit se dicit; adhuc in // Eczel et Buse, necnon *Suburbio*³⁸⁸ administravit et ex / Musna pro copulatione venientes copulavit; com/memoracione<m> solemne<m> fecit Ordinantis; ideo se non / subiecisse Ordinario dicit, quonia<m> apud Ordinan/tem iuramentu<m> deposuit; inter<r>ogatus, cuinam sub/iaceat in spiritualibus, respondit se n<on> scirel inter<r>ogatus, cuinam ergo deinceps velit subesse, ad hoc / respondere n<on> vel<l>e et tamen subiunxit, quod velit se Ordinanti subiacere; inter<r>ogatus, num licitu<m> sit / uni ex una Provincia subiacere alteri, respondit se / n<on> scire, ideo n<on> vult huiati subiacere, quia con/trariu<m> iuravit apud ordinante<m> et, prout fatet<ur>, / solverit illuc redire curq<ue> ergo huiate<m>